

FRONTIER CERAMICS LIMITED

Ref: FCL/301/2025

Dated: October 20, 2025

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road. Karachi.

SUBJECT: Notice Pursuant to Section 246 of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

As required by Regulation 5.6.9(b) of the Rule Book of the Pakistan Stock Exchange Limited, please find enclosed herewith a copy of the notice to be given by the Company pursuant to Section 246 of the Companies Act, 2017, to the shareholders in respect of the proposal for appointment of a new auditor for the year ending 30th June, 2026 in place of the retiring auditors, published in newspapers namely in "Daily Times" (English) and "Nawa-e-Waqt (Urdu) on October 20, 2025

Yours faithfully,

For & on behalf of Frontier Ceramics Ltd.

Rehman Khan Sherwani Company Secretary

CC: The Director/HOD,

Offsite-II Department, Supervision Division Securities and Exchange Commission of Pakistan NICL Building, 63 Jinnah Avenue, Islamabad.



Daily Times October 20, 2025



FRONTIER CERAMICS LIMITED NOTICE FOR CHANGE IN AUDITORS

Notice is hereby given that the Company has received a notice from a shareholder that in accordance with the provisions of Section 246(3) of the Companies Act, 2017. She intends to propose the appointment of M/s Crowe Hussain Chaudhry & Co., Chartered Accountants, House No. 982, Street 21, Phase 4, Bahria Town, Islamabad, as the Company's auditors for the year ending 30th June 2026, in place of the retiring auditors, M/s BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants 3rd floor Saeed Plaza 22-East Blue area Islamabad, at the forthcoming annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 28th October 2025 at 09:00 a.m. at the Registered Office of the Company, 29-Industrial Estate, Jamrud Road, Peshawar. In compliance of Section 246(3) of the Companies Act, 2017, the shareholder notice has been placed on Company's website and a copy of the notice has been sent to the retiring auditors, M/s BDO Ebrahim & Co., Chartered Accountants.

Rehman Khan Sherwani Company Secretary

Dated: 20th October 2025

Nawa-e-Waqt October 20, 2025

فرنٹیئر سیرامکس کمیٹٹر آڈیٹرزی تبدیلی کے لئے نوٹس



مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کوشیئر ہولڈری طرف سے کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیشن (3) 246 کی دفعات کے تحت
میسرز کروشیین چوہدری اینڈ کمپنی، چارٹرڈاکا ونگنٹس، ہاؤس نمبر 982، اسٹریٹ 21، فیز 4، بحربیٹا وَن، اسلام آباد کو
عمیسرز کروشیین چوہدری اینڈ کمپنی، چارٹرڈاکا ونگنٹس، ہاؤس نمبر 982، اسٹریٹ دنیڈرن پیٹا وَن، اسلام آباد کو
30 جون 2026 کو کھل ہونے والے سال کیلئے سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز بی ڈی اوابراجیم اینڈ کمپنی، چارٹر ڈو
اکا ونگنٹس بھرڈ فلور، سعید بلازہ، 22 ایسٹ، بلیوا بریا اسلام آباد کی جگہ کمپنی کا آڈیٹرز تعینات کرنے کی تبویز کا ٹوٹس
موصول ہوا ہے۔ جسے وہ کمپنی کے آئندہ سالا نہ اجلاس عام جو کہ 28 اکتوبر 2025 بروز منگل صبح 09:00 ہج کمپنی
کر جسڑ ڈ آفس، 29-انڈسٹر بل اسٹیٹ، جرودروڈ، بیٹا ور میں منعقد ہوگا، میں پیش کرنے کا ارادہ رکھتی ہیں۔ کمپنیز
ایکٹ 2017 کے سیکشن (3) 246 کی گفیل میں، شیئر ہولڈر کا نوٹس کمپنی کی ویب سائٹ پرڈال دیا گیا ہے اور ٹوٹس
کی ایک کا ایک کا ٹی سبکدوش ہونے والے آڈیٹرز میسرز بی ڈی اوابرا ہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈاکا ونگنٹس کو بھیجے دی گئی ہے۔

تاریخ 201 کو برگافی کے 201 کو نیش کیسٹر کی ڈی اوابرا ہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈاکا ونگنٹس کو بھیجے دی گئی ہے۔

تاریخ 201 کو برگافی کی کو کمپنی سیکرٹر کی ڈی اوابرا ہیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈاکا ونگنٹس کو بیٹے دی گئی سیکرٹری)